PORTARIA Nº 119, DE 12 DE JULHO DE 2019

O Diretor-geral SubsƟtuto do Campus IraƟ do InsƟtuto Federal do Paraná, Cleverson
SebasƟão dos Anjos, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 109 de 05 de julho de 2019,
da Diretora-geral do IFPR Campus IraƟ, Ana Cláudia Radis,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Juliana Marques Borghi, SIAPE 2424081, como subsƟtuta
da servidora Marilize Honesko, SIAPE 2107379, para exercer o cargo de Chefe da Seção de Gabinete da
Diretoria Geral do IFPR Campus IraƟ, FG - 02, durante o período de 16 a 25 de julho de 2019, por
moƟvo de férias da Ɵtular.

Documento assinado eletronicamente por CLEVERSON SEBASTIAO DOS ANJOS, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 12/07/2019, às 11:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0360198 e o código CRC 8B00B16D.

Referência: Processo nº 23411.009257/2019-17 SEI nº 0360198

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  CuriƟba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em
12/07/2019

SEI/IFPR - 0360198 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 12/07/2019 11:56